АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-25-00,2-21-35

[image: image1.png]

КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » »   4инуар   2011 й.                       №  3                            « 24 »  января 2011 г.

Об утверждении Положения о военно-учетном столе  сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ
       Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года « Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», от  26 февраля 1997 года « О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете» и  от 17 марта 2010 года. № 156» Об утверждении правил  бронирования граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющий запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить Положение о военно-учетном столе сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                              А.М.Ильясов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

тел, 2-25-00,2-21-35